



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 964 233 713
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INGERØ REITEN INVESTMENT COMPANY AS
Forretningsadresse: 4. etasje
Haakon VIIs gate 1
0161 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mari D. Stamsø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Gevinst/Tap (-) på investeringer	1	-357 693 955	-221 238 864
Sum inntekter		-357 693 955	-221 238 864
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	4 226 360	3 792 898
Sum kostnader		4 226 360	3 792 898
Driftsresultat		-361 920 315	-225 031 762
Finansinntekter og finanskostnader			
Mottatt konsernbidrag datter		0	745 056
Annen renteinntekt	4	655 810	669 376
Annen finansinntekt		2 250 390	10 328
Sum finansinntekter		2 906 200	1 424 760
Annen rentekostnad	4	4 950 536	1 629 951
Annen finanskostnad		0	306 826
Sum finanskostnader		4 950 536	1 936 777
Netto finans		-2 044 336	-512 017
Ordinært resultat før skattekostnad		-363 964 651	-225 543 779
Ordinært resultat etter skattekostnad		-363 964 651	-225 543 779
Årsresultat		-363 964 651	-225 543 779
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		-345 121 937	-232 403 354
Overføringer fond for urealiserte gevinster		-18 842 714	6 859 575
Sum overføringer og disponeringer		-363 964 651	-225 543 779



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy	3	375 950	375 950
Sum varige driftsmidler		375 950	375 950
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1	152 946 935	225 412 541
Investeringer i aksjer og andeler	1	48 081 081	66 923 795
Andre langsiktige fordringer	4	6 282 652	5 923 119
Sum finansielle anleggsmidler		207 310 668	298 259 455
Sum anleggsmidler		207 686 618	298 635 405
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Fordringer på konsernselskap		0	745 056
Andre kortsiktige fordringer	4	1 749 999	10 405 478
Sum fordringer		1 749 999	11 150 534
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	1	663 221 456	889 607 091
Sum investeringer		663 221 456	889 607 091
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd kontanter o.l.	6	3 176 288	4 401 186
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 176 288	4 401 186
Sum omløpsmidler		668 147 743	905 158 811
SUM EIENDELER		875 834 361	1 203 794 216



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	2 744 400	2 744 400
Overkurs	7	181 130 561	181 130 561
Sum innskutt egenkapital		183 874 961	183 874 961
Opptjent egenkapital			
Fond for urealiserte gevinster	7	42 689 475	61 532 189
Annen egenkapital	7	474 917 009	848 461 150
Sum opptjent egenkapital		517 606 484	909 993 339
Sum egenkapital		701 481 445	1 093 868 300
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	169 580 837	89 765 710
Sum annen langsiktig gjeld		169 580 837	89 765 710
Sum langsiktig gjeld		169 580 837	89 765 710
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4	2 922 079	3 255 092
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	4	1 850 000	12 773 152
Annen kortsiktig gjeld	4	0	4 131 962
Sum kortsiktig gjeld		4 772 079	20 160 206
Sum gjeld		174 352 916	109 925 916
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		875 834 361	1 203 794 216



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		15 043 478	18 312 617
Gevinst/Tap (-) på investeringer	1	-351 707 016	-221 238 864
Sum inntekter		-336 663 538	-202 926 247
Kostnader			
Lønnskostnad	2	17 866 274	14 644 882
Avskrivning på varige driftsmidler	3	812 449	932 216
Annen driftskostnad	2	5 944 261	5 990 841
Sum kostnader		24 622 984	21 567 939
Driftsresultat		-361 286 522	-224 494 186
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	4	773 341	697 935
Annen finansinntekt		2 351 545	459 456
Sum finansinntekter		3 124 886	1 157 391
Annen rentekostnad	4	4 971 203	1 631 559
Annen finanskostnad		456 275	445 205
Sum finanskostnader		5 427 478	2 076 764
Netto finans		-2 302 592	-919 373
Ordinært resultat før skattekostnad		-363 589 114	-225 413 559
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-1 411 507	100 745
Ordinært resultat etter skattekostnad		-362 177 607	-225 514 304
Årsresultat		-362 177 607	-225 514 304
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		-343 334 893	-232 373 879
Overføringer fond for urealiserte gevinster		-18 842 714	6 859 575
Sum overføringer og disponeringer		-362 177 607	-225 514 304



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Websider			278 247
Utsatt skattefordel	5	1 529 299	117 792
Sum immaterielle eiendeler		1 529 299	396 039
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy	3	1 706 551	2 165 376
Sum varige driftsmidler		1 706 551	2 165 376
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	1	82 017 904	107 842 327
Andre langsiktige fordringer	4	6 282 652	6 006 824
Sum finansielle anleggsmidler		88 300 556	113 849 151
Sum anleggsmidler		91 536 406	116 410 566
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4	1 477 980	777 398
Fordringer på konsernselskap		214 631	6 640 785
Andre kortsiktige fordringer	4	3 039 733	11 814 416
Sum fordringer		4 732 344	19 232 599
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	1	775 296 329	1 059 994 035
Sum investeringer		775 296 329	1 059 994 035
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd kontanter o.l.	6	11 588 661	14 314 421
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 588 661	14 314 421
Sum omløpsmidler		791 617 334	1 093 541 055



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		883 153 740	1 209 951 621
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	2 744 400	2 744 400
Overkurs	7	182 387 573	182 387 573
Sum innskutt egenkapital		185 131 973	185 131 973
Opptjent egenkapital			
Fond for urealiserte gevinster	7	42 689 475	61 532 189
Annen egenkapital	7	473 627 323	847 211 156
Sum opptjent egenkapital		516 316 798	908 743 345
Sum egenkapital		701 448 771	1 093 875 318
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	169 580 837	89 765 710
Sum annen langsiktig gjeld		169 580 837	89 765 710
Sum langsiktig gjeld		169 580 837	89 765 710
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4	131 607	261 090
Betalbar skatt	5	0	-38 566
Skyldige offentlige avgifter	4	954 559	790 828
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	4	8 729 014	19 342 013
Annen kortsiktig gjeld	4	2 308 952	5 955 228
Sum kortsiktig gjeld		12 124 132	26 310 593
Sum gjeld		181 704 969	116 076 303
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		883 153 740	1 209 951 621



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 713411

Enheten

Organisasjonsnummer: 964 233 713
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INGERØ REITEN INVESTMENT COMPANY AS
Forretningsadresse: 4. etasje
Haakon VIIIs gate 1
0161 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mari D. Stamsø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.08.2023



Organisasjonsnr: 964 233 713
INGERØ REITEN INVESTMENT COMPANY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Gevinst/Tap (-) på investeringer	1	-357 693 955	-221 238 864
Sum inntekter		-357 693 955	-221 238 864
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	4 226 360	3 792 898
Sum kostnader		4 226 360	3 792 898
Driftsresultat		-361 920 315	-225 031 762
Finansinntekter og finanskostnader			
Mottatt konsernbidrag datter		0	745 056
Annen renteinntekt	4	655 810	669 376
Annen finansinntekt		2 250 390	10 328
Sum finansinntekter		2 906 200	1 424 760
Annen rentekostnad	4	4 950 536	1 629 951
Annen finanskostnad		0	306 826
Sum finanskostnader		4 950 536	1 936 777
Netto finans		-2 044 336	-512 017
Ordinært resultat før skattekostnad		-363 964 651	-225 543 779
Ordinært resultat etter skattekostnad		-363 964 651	-225 543 779
Årsresultat		-363 964 651	-225 543 779
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		-345 121 937	-232 403 354
Overføringer fond for urealiserte gevinster		-18 842 714	6 859 575
Sum overføringer og disponeringer		-363 964 651	-225 543 779



Organisasjonsnr: 964 233 713
INGERØ REITEN INVESTMENT COMPANY AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy 3

375 950

375 950

Sum varige driftsmidler

375 950

375 950

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 1

152 946 935

225 412 541

Investeringer i aksjer og

andeler 1

48 081 081

66 923 795

Andre langsiktige

fordringer 4

6 282 652

5 923 119

Sum finansielle

anleggsmidler

207 310 668

298 259 455

Sum anleggsmidler

207 686 618

298 635 405

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Fordringer på

konsernselskap

0

745 056

Andre kortsiktige

fordringer 4

1 749 999

10 405 478

Sum fordringer

1 749 999

11 150 534

Investeringer

Markedsbaserte aksjer 1

663 221 456

889 607 091

Sum investeringer

663 221 456

889 607 091

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd kontanter o.l. 6

3 176 288

4 401 186

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende

3 176 288

4 401 186

Sum omløpsmidler

668 147 743

905 158 811

SUM EIENDELER

875 834 361

1 203 794 216

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	2 744 400	2 744 400
Overkurs	7	181 130 561	181 130 561
Sum innskutt egenkapital		183 874 961	183 874 961
Opptjent egenkapital			
Fond for urealiserte gevinster	7	42 689 475	61 532 189
Annen egenkapital	7	474 917 009	848 461 150
Sum opptjent egenkapital		517 606 484	909 993 339
Sum egenkapital		701 481 445	1 093 868 300
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	169 580 837	89 765 710
Sum annen langsiktig gjeld		169 580 837	89 765 710
Sum langsiktig gjeld		169 580 837	89 765 710
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4	2 922 079	3 255 092
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	4	1 850 000	12 773 152
Annen kortsiktig gjeld	4	0	4 131 962
Sum kortsiktig gjeld		4 772 079	20 160 206
Sum gjeld		174 352 916	109 925 916
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		875 834 361	1 203 794 216



Organisasjonsnr: 964 233 713
INGERØ REITEN INVESTMENT COMPANY AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		15 043 478	18 312 617
Gevinst/Tap (-) på investeringer	1	-351 707 016	-221 238 864
Sum inntekter		-336 663 538	-202 926 247
Kostnader			
Lønnskostnad	2	17 866 274	14 644 882
Avskrivning på varige driftsmidler	3	812 449	932 216
Annen driftskostnad	2	5 944 261	5 990 841
Sum kostnader		24 622 984	21 567 939
Driftsresultat		-361 286 522	-224 494 186
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	4	773 341	697 935
Annen finansinntekt		2 351 545	459 456
Sum finansinntekter		3 124 886	1 157 391
Annen rentekostnad	4	4 971 203	1 631 559
Annen finanskostnad		456 275	445 205
Sum finanskostnader		5 427 478	2 076 764
Netto finans		-2 302 592	-919 373
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-1 411 507	100 745
Ordinært resultat etter skattekostnad		-362 177 607	-225 514 304
Årsresultat		-362 177 607	-225 514 304
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		-343 334 893	-232 373 879
Overføringer fond for urealiserte gevinster		-18 842 714	6 859 575
Sum overføringer og disponeringer		-362 177 607	-225 514 304



Organisasjonsnr: 964 233 713
INGERØ REITEN INVESTMENT COMPANY AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Websider			278 247
Utsatt skattefordel	5	1 529 299	117 792
Sum immaterielle eiendeler		1 529 299	396 039
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy	3	1 706 551	2 165 376
Sum varige driftsmidler		1 706 551	2 165 376
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	1	82 017 904	107 842 327
Andre langsiktige fordringer	4	6 282 652	6 006 824
Sum finansielle anleggsmidler		88 300 556	113 849 151
Sum anleggsmidler		91 536 406	116 410 566
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4	1 477 980	777 398
Fordringer på konsernselskap		214 631	6 640 785
Andre kortsiktige fordringer	4	3 039 733	11 814 416
Sum fordringer		4 732 344	19 232 599
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	1	775 296 329	1 059 994 035
Sum investeringer		775 296 329	1 059 994 035
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd kontanter o.l.	6	11 588 661	14 314 421
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 588 661	14 314 421
Sum omløpsmidler		791 617 334	1 093 541 055
SUM EIENDELER		883 153 740	1 209 951 621
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8	2 744 400	2 744 400
Overkurs	7	182 387 573	182 387 573
Sum innskutt egenkapital		185 131 973	185 131 973
Opptjent egenkapital			
Fond for urealiserte gevinster	7	42 689 475	61 532 189
Annen egenkapital	7	473 627 323	847 211 156
Sum opptjent egenkapital		516 316 798	908 743 345
Sum egenkapital		701 448 771	1 093 875 318
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	169 580 837	89 765 710
Sum annen langsiktig gjeld		169 580 837	89 765 710
Sum langsiktig gjeld		169 580 837	89 765 710
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4	131 607	261 090
Betalbar skatt	5	0	-38 566
Skyldige offentlige avgifter	4	954 559	790 828
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	4	8 729 014	19 342 013
Annen kortsiktig gjeld	4	2 308 952	5 955 228
Sum kortsiktig gjeld		12 124 132	26 310 593
Sum gjeld		181 704 969	116 076 303
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		883 153 740	1 209 951 621



Organisasjonsnr: 964 233 713
INGERØ REITEN INVESTMENT COMPANY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 964 233 713
INGERØ REITEN INVESTMENT COMPANY AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
9.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Konsernregnskap 2022

Ingerø Reiten Investment Company AS

Organisasjonsnr. 964233713



Ingerø Reiten Investment Company AS

Resultatregnskap

		Konsernet		Morselskap	
	Note	2022	2021	2022	2021
Driftsinntekter og driftskostnader					
Salgsinntekt		15 043 478	18 312 617	0	0
Gevinst/Tap (-) på investeringer	1	(351 707 016)	(221 238 864)	(357 693 955)	(221 238 864)
Sum driftsinntekter		(336 663 538)	(202 926 247)	(357 693 955)	(221 238 864)
Lønnskostnad					
Lønnskostnad	2	17 866 274	14 644 882	0	0
Avskrivning på varige driftsmidler	3	812 449	932 216	0	0
Annen driftskostnad	2	5 944 261	5 990 841	4 226 360	3 792 898
Sum driftskostnader		24 622 984	21 567 938	4 226 360	3 792 898
Driftsresultat		(361 286 522)	(224 494 185)	(361 920 315)	(225 031 762)
Finans					
Mottatt konsernbidrag datter		0	0	0	745 056
Annen renteinntekt	4	773 341	697 935	655 810	669 376
Annen finansinntekt		2 351 545	459 456	2 250 390	10 328
Annen rentekostnad	4	4 971 203	1 631 559	4 950 536	1 629 951
Annen finanskostnad		456 275	445 205	0	306 826
Netto finansposter		(2 302 592)	(919 373)	(2 044 337)	(512 017)
Resultat før skattekostnad		(363 589 114)	(225 413 558)	(363 964 651)	(225 543 779)
Skattekostnad på ordinært resultat	5	(1 411 507)	100 745	0	0
Resultat etter skatt		(362 177 607)	(225 514 304)	(363 964 651)	(225 543 779)
Sum øvrige resultatelementer		0	0	0	0
Totalresultat		(362 177 607)	(225 514 304)	(363 964 651)	(225 543 779)
Disponering					
Overføringer fond for urealiserte gevinster		(18 842 714)	6 859 575	(18 842 714)	6 859 575
Overføringer annen egenkapital		(343 334 893)	(232 373 879)	(345 121 937)	(232 403 354)
Sum overføringer og disponeringer		(362 177 607)	(225 514 304)	(363 964 651)	(225 543 779)



Ingerø Reiten Investment Company AS

Balanse

	Note	Konsernet		Morselskap	
		2022	2021	2022	2021
EIENDELER					
Websider		0	278 247	0	0
Utsatt skattefordel	5	1 529 299	117 792	0	0
Sum immaterielle eiendeler		1 529 299	396 039	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy.	3	1 706 551	2 165 376	375 950	375 950
Sum varige driftsmidler		1 706 551	2 165 376	375 950	375 950
Investeringer i datterselskap	1	0	0	152 946 935	225 412 541
Investeringer i aksjer og andeler	1	82 017 904	107 842 327	48 081 081	66 923 795
Andre langsiktige fordringer	4	6 282 652	6 006 824	6 282 652	5 923 119
Sum finansielle anleggsmidler		88 300 555	113 849 152	207 310 668	298 259 455
Sum anleggsmidler		91 536 405	116 410 567	207 686 618	298 635 405
Omløpsmidler					
Kundefordringer	4	1 477 980	777 398	0	0
Fordringer på konsernselskap		214 631	6 640 785	0	745 056
Andre kortsiktige fordringer	4	3 039 733	11 814 416	1 749 999	10 405 478
Sum kortsiktige fordringer		4 732 344	19 232 599	1 749 999	11 150 534
Markedsbaserte aksjer	1	775 296 329	1 059 994 035	663 221 456	889 607 091
Sum investeringer		775 296 329	1 059 994 035	663 221 456	889 607 091
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	11 588 662	14 314 421	3 176 288	4 401 187
Sum omløpsmidler		791 617 335	1 093 541 055	668 147 743	905 158 812
SUM EIENDELER		883 153 740	1 209 951 621	875 834 361	1 203 794 216



Ingerø Reiten Investment Company AS

Balanse

	Note	Konsernet		Morselskap	
		2022	2021	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD					
EGENKAPITAL					
Selskapskapital	8	2 744 400	2 744 400	2 744 400	2 744 400
Overkurs	7	182 387 573	182 387 573	181 130 561	181 130 561
Sum innskutt egenkapital		185 131 973	185 131 973	183 874 961	183 874 961
Fond for urealiserte gevinster	7	42 689 475	61 532 189	42 689 475	61 532 189
Annen egenkapital	7	473 627 323	847 211 156	474 917 009	848 461 150
Sum opptjent egenkapital		516 316 798	908 743 345	517 606 484	909 993 339
Sum egenkapital		701 448 771	1 093 875 318	701 481 445	1 093 868 300
GJELD					
Gjeld til kreditt institusjoner	4	169 580 837	89 765 710	169 580 837	89 765 710
Sum langsiktig gjeld		169 580 837	89 765 710	169 580 837	89 765 710
Leverandørgjeld	4	131 607	261 090	2 922 078	3 255 092
Betalbar skatt	5	0	(38 566)	0	0
Skyldig offentlige avgifter	4	954 559	790 828	0	0
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	4	8 729 014	19 342 013	1 850 000	12 773 152
Annen kortsiktig gjeld	4	2 308 952	5 955 228	0	4 131 962
Sum kortsiktig gjeld		12 124 132	26 310 593	4 772 078	20 160 207
Sum gjeld		181 704 969	116 076 303	174 352 916	109 925 916
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		883 153 740	1 209 951 621	875 834 361	1 203 794 216


OSLO, 30 juni 2023



Nørve Reiten
styrets leder



Bård Brath Ingerø
daglig leder



Terje Bakken
styremedlem



Morten Viksøy
styremedlem



Ingerø Reiten Investment Company AS

Noter 2022

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med forskrift om forenklet anvendelse av internasjonale regnskapsstandarder jmf Regnskapsloven §3-9 annet ledd. Notene er satt opp i samsvar med Regnskapsloven kapittel 7 og forskrift om forenklet anvendelse av internasjonale regnskapsstandarder.

Årsregnskapet er avlagt i henhold til regnskapsloven § 3-9 og Forskrift om forenklet IFRS fastsatt av Finansdepartementet 7. februar 2022. Dette innebærer i hovedsak at innregning og måling følger internasjonale regnskapsstandarder (IFRS) og presentasjon og noteopplysninger er i henhold til norsk regnskapslov og god regnskapsskikk.

Forenklet IFRS

I de regnskapsperioder det er aktuelt anvender selskapet følgende avvik fra presentasjons-, innregnings- og vurderingsreglene i IFRS:
IAS 10 nr. 12 og 13 fravikes slik at et eventuelt utbytte regnskapsføres i samsvar med regnskapslovens bestemmelser.

Prinsipper for inntektsføring

Inntekt regnskapsføres når det er sannsynlig at transaksjoner vil generere fremtidige økonomiske fordeler som kan estimeres pålitelig. I driftsinntekter inngår utbytte fra aksjeinvesteringer, urealisert gevinst på finansielle investeringer og gevinst ved salg av aksjer. Utbytte fra aksjeinvesteringer inntektsføres i det året utbyttet vedtas. Gevinst ved salg av aksjer inntektsføres i det året salget skjer. Rente- og garantiinntekter inntektsføres når selskapet har et ubetinget krav på disse.

Inntektsskatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel er ikke balanseført da selskapet ikke kan sannsynliggjøre at det vil ha tilstrekkelige skattemessige overskudd i overskuelig fremtid til å nyttiggjøre seg denne.

Investering i aksjer og andeler

I Klassifisering

I overensstemmelse med IFRS 9, Finansielle instrumenter klassifiseres investeringer i finansielle investeringer i følgende kategori: Virkelig verdi over resultatet.

II Innregning

Selskapet innregner finansielle eiendeler og forpliktelser når og bare når selskapet blir kontraktmessig part til instrumentet.

III Første gangs måling

Finansielle eiendeler og forpliktelser klassifisert i kategorien Virkelig verdi over resultatet er innregnet i balansen til virkelig verdi ved førstegangs måling. Alle transaksjonskostnader blir direkte kostnadsført.

IV Etterfølgende måling

Etter første gangs måling blir finansielle eiendeler og forpliktelser klassifisert i kategorien Virkelig verdi over resultatet målt til virkelig verdi i selskapets balanse. Etterfølgende endringer i virkelig verdi er klassifisert i Gevinst / Tap på investeringer i selskapets resultatregnskap. Opptjente renteinntekter og utbytte for disse instrumentene er resultatført tilsvarende. Detaljer vedrørende de etterfølgende endringene er vist i note.

Estimater

Selskapet klassifiserer virkelig verdi målinger ved å bruke et virkelig verdi hierarki med følgende nivåer:

Nivå 1: Input er noterte priser (ujusterte) i aktive markeder for identiske eiendeler eller forpliktelser.

Nivå 2: Input er annet enn noterte priser inkludert i Nivå 1 som er observerbare for eiendelen eller forpliktelsen, enten direkte (dvs. som priser) eller indirekte (dvs. utledet fra priser).



Ingerø Reiten Investment Company AS

Noter 2022

Nivå 3: Input for eiendelen eller forpliktelsen som ikke basert på observerbare markedsdata (ikke observerbar input).

Når virkelig verdi av noterte egenkapital- og gjeldsinstrumenter er basert på observerbare kvoterte markedspriser, uten fradrag for transaksjonskostnader, er instrumentet klassifisert i nivå 1. For alle andre instrumenter er virkelig verdi fastsatt ved bruk av etablerte verdsettelsesteknikker med utgangspunkt i markedsmultipler. Selskapet anser derfor estimeringsusikkerheten som lav.

Fordringer, gjeld og garantiforpliktelser

Fordringer og gjeld med løpetid mer enn ett år fra balansedato klassifiseres som anleggsmidler. Fordringer og gjeld måles ved førstegangs innregning til virkelig verdi tillagt direkte henførbare transaksjonskostnader. I senere perioder måles lån og fordringer til amortisert kost ved bruk av effektiv rentemetode, slik at effektiv rente blir lik over hele instrumentenes løpetid.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Dette innebærer at man i oppstillingen tar utgangspunkt i foretakets resultat før skatt for å kunne presentere kontantstrømmer tilført fra henholdsvis ordinær drift, investeringsvirksomheten og finansieringsvirksomheten. Kontanter og kontantekvivalenter består av bankinnskudd i norske banker

Finansiell risiko

Styret anser selskapets markedsrisiko (renterisiko, valutarisiko, råvarepriserisiko og aksjekursrisiko) for å være moderat, selskapet har ingen oppdragsgivere som faktureres i utenlandsk valuta og har betydelige finansielle eiendeler i balansen. Selskapet og selskapets aksjonærer utøver et aktivt eierskap i sine investeringer. Kredittisiko anses også for lav, da selskapet historisk har hatt få tap på utestående fordringer. Likviditetsrisikoen anses også for lav, med bakgrunn i at vesentlige deler av kortsiktig gjeld er til selskapets aksjonærer samt at selskapet deltar aktivt i samtlige debitorer

Konsernregnskap

Konsernregnskapet består av morselskapet og datterselskaper. Konsernregnskapet er konsolidert etter oppkjøpsmetoden, og alle interne salg, kjøp, fordringer og gjeldsposter er eliminert.

Finansielle markedsrisiko

Konsernet har kursrisiko knyttet til sine investeringer i aksjer og andeler, samt valutarisiko knyttet til driftsinntekter som i hovedsak mottas i euro



Ingerø Reiten Investment Company AS

Noter 2022

Note 1 - Investeringer

Gevinst og tap på investeringer i finansielle investeringer

	Konsern	Morselskap
Mottatt aksjeutbytte	0	0
Realisert gevinst	0	0
Urealisert gevinst	3 278 005	3 278 005
Urealisert verdireduksjon	(354 985 021)	(360 971 960)
Realisert tap	0	0
Sum	(351 707 016)	(357 693 955)

Eierandel, kapitalforpliktelse og kostverdi

Datterselskaper i konsern	Forretningskontor	Eierandel	Kostpris
Reiten & Co AS	Oslo	100 %	193 988 140
Reiten & Co Capital Partners VII GP Ltd	Guernsey	100 %	4 492 740
Totalt			198 480 880

Andre selskaper	Konsern		Morselskap		Egenkapital	Resultat
	Andel	Kostpris 31.12.2022	Andel	Kostpris 31.12.22		
Nordic Capital Partners II AS	20,7%	4 918 681	20,7%	4 918 681	231 987 088	(90 863 426)
Reiten & Co Capital Partners VII LP*	2,3 %	23 794 208				
Vika Prosjekt AS	15,9%	8 323 597				
Vow ASA	27,2%	92 130 712	27,2%	92 130 712		
Vow Green Metals AS**	18,9%	6 404 809	18,9%	6 404 809		
Navamedic ASA	20,7%	38 207 028	20,7%	38 207 028		
Observe Medical ASA	18,1%	60 359 098	18,1%	60 359 098		
Totalt		234 138 133		202 020 328		

*) Konsernet hadde forpliktet seg til å investere inntil EUR 6 010 000 gjennom kapitalinnkallinger. Per 31.12 var 97 % av forpliktelsen kalt inn.

**) I juli 2021 fisjonerte Vow ASA ut Vow Green Metals AS og Ingerø Reiten Investment Company AS mottok 31 145 000 aksjer.

Virkelig verdi

Selskapet klassifiserer virkelig verdi målinger ved å bruke et virkelig verdi hierarki med følgende nivåer:

Nivå 1: Input er noterte priser (justerte) i aktive markeder for identiske eiendeler eller forpliktelser.

Nivå 2: Input er annet enn noterte priser inkludert i Nivå 1 som er observerbare for eiendelen eller forpliktelsen, enten direkte (dvs. som priser) eller indirekte (dvs. utledet fra priser).

Nivå 3: Input for eiendelen eller forpliktelsen som ikke basert på observerbare markedsdata (ikke observerbar input).

Når virkelig verdi av noterte egenkapital- og gjeldsinstrumenter er basert på observerbare kvoterte markedspriser, uten fradrag for transaksjonskostnader, er instrumentet klassifisert i nivå 1. For Reiten & Co Capital Partners VII LP benyttes reviderte virkelige verdier mottatt frafondsforsvalter på Guernsey.

For alle andre instrumenter er virkelig verdi fastsatt ved bruk av etablerte verdsettelsesteknikker utgangspunkt i markedsmultipler. Selskapet anser derfor estimeringsusikkerhetene som lav.



Ingerø Reiten Investment Company AS

Noter 2022

Investering	Verdi Konsern	Verdi Morselskap	Nivå
	31.12.2022	31.12.2022	
Reiten & Co AS	0	152 946 935	2
Nordic Capital Partners II AS	48 081 081	48 081 081	2
Reiten & Co Capital Partners VII LP	25 613 225	0	2
Vika Prosjekt AS	8 323 597	0	3
Vow ASA	561 232 900	479 263 361	1
Vow Green Metals AS	68 519 000	56 096 162	1
Navamedic ASA	122 568 644	104 886 148	1
Observe Medical ASA	22 975 785	22 975 785	1
Sum	857 314 233	864 249 472	

I løpet av rapporteringsperioden var det ingen endring i måling av virkelig verdi som medførte overføringer mellom Nivå 1 og Nivå 2, og ingen overføringer inn og ut av Nivå 3.

Carried Interest til datter Reiten & Co AS er trukket ut av den balanseførte verdien av aksjene i Vow ASA, Vow Green Metals AS og Navamedic ASA i morselskapet.

Balanseført virkelig verdi av investeringene per 01.01.2022 var i morselskapet kr 1 181 943 427 og i konsernet kr 1 167 836 362.

Nedenfor følger en avstemming av årets endring i virkelig verdi.

	Konsern	Morselskap
	2022	
Inngående balance	1 167 836 362	1 181 943 427
Kapitalinnbetalinger		
Kapitalutbetalinger		
Realisert andel av kapitalutbetalinger		
Kjøp	41 184 887	40 000 000
Salg		
Endring i urealisert verdiendring	(351 707 016)	(357 693 955)
Utgående balance	857 314 233	864 249 472



Ingerø Reiten Investment Company AS

Noter 2022

Risikoeksponering

Selskapet er et investeringsselskap med investeringer i private equity fond, børsnoterte aksjer og direkte i norske selskap. Som fondsinvestor har Selskapet liten eller ingen påvirkning på forvaltningen av de underliggende porteføljeselskapene i de respektive private equity fond hvor man holder andeler. Den viktigste risikostyringen ligger derfor i investeringsprosessen.

Selskapet følger opp den kvartalsvise verdirapporteringen fra underliggende porteføljefond, og pressemeldinger og andre forhold som gjelder selskapene eller fondene. Skulle det dukke opp forhold som ville kunne medføre ytterligere eksponering, vil Selskapet i første omgang gjøre en henvendelse til underliggende porteføljefond for å bringe fakta på det rene. I praksis, skulle forholdene vedvare, vil man fordi påvirkningsmuligheten er liten, raskt måtte gjøre en vurdering av om det vil være riktig å selge Selskapets andel i et slikt fond.

Fremtidsutsikter

Selskapet har en diversifisert investeringsportefølje. Dette er med på å redusere risikoen for store tap. Selskapet er investert i selskaper og fond de har god kjennskap til og som de har stor tro på skal prestere godt fremover.

Note 2 - Lønnskostnad

Konsern

Det har kun vært ansatte i ett av datterselskapene, Reiten & Co AS, i 2021 og 2022.

<u>Spesifikasjon av lønnskostnader</u>	Konsern 2022	Konsern 2021
Lønn	14 156 467	11 479 415
Arbeidsgiveravgift	2 092 510	1 679 816
Finansskatt	742 025	610 015
Pensjonskostnader	315 124	277 557
Andre ytelser og personalkostnader	551 309	598 079
Totalt	17 866 274	14 644 882

Gjennomsnittlig antall ansatte	9	9
--------------------------------	---	---

Daglig leder lønnes fra datterselskapet Reiten & Co AS.

Reiten & Co AS er etter loven pliktig til å ha obligatorisk tjenstepensjon og har etablert en ordning for de ansatte som oppfyller kravene etter loven.

Honorar til revisor består av

	Konsern	Morselskap
Lovpålagt revisjon	257 500	151 250
Beløpene er inklusive merverdiavgift.		



Ingerø Reiten Investment Company AS

Noter 2022

Note 3 - Driftsløsøre, inventar og kunst

	Inventar	Lokaler	Kontor- Maskiner	Immatrielle eiendeler	Kunst	Totalt
Kostpris pr. 01.01.	1 746 312	1 061 992	1 319 188	667 792	1 299 590	6 094 874
Årets tilgang til kostpris	-	-	75 378	-	-	75 378
Årets avgang til kostpris	-	-	-	-	-	-
Kostpris pr. 31.12.	1 746 312	1 061 992	1 394 566	667 792	1 299 590	6 170 352
Akk. av- og nedskrivning	1 494 615	1 033 764	1 323 179	612 143	-	4 463 701
Bokført verdi pr. 31.12.	251 697	28 228	71 387	55 649	1 299 590	1 706 551
Årets avskrivning	352 887	213 787	23 178	222 597	-	812 449
Økonomisk levetid	5 år	5 år	3 år	3 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Avskrives ikke	

Note 4 - Fordringer og gjeld

	Konsern		Morselskap	
	31.12.	Resultatført endring 2022	31.12.	Resultatført endring 2022
Langsiktige fordringer	6 282 652	359 517	6 282 652	359 517
Kortsiktige fordringer	4 732 344	318 894	1 750 000	275 779
Totalt	11 014 996	678 411	8 032 652	635 296

	Konsern		Morselskap	
	31.12.	Resultatført endring 2022	31.12.	Resultatført endring 2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	169 580 837	(4 750 826)	169 580 837	(4 750 826)
Kortsiktig gjeld – nærstående og konsernselskap	8 860 621	(196 597)	4 772 078	(196 597)
Annen kortsiktig gjeld	3 263 511			
Totalt	181 704 969	(4 947 423)	174 352 078	(4 947 423)



Ingerø Reiten Investment Company AS

Noter 2022

Note 5 - Skattekostnad

Skattekostnad	Konsern		Morselskap	
	2022	2021	2022	2021
Betalbar skatt	0	22 352	0	0
Skatteeffekt av konsernbidrag	0	163 921	0	0
Endring i utsatt skatt	(1 411 507)	(85 519)	0	0
Skattekostnad	(1 411 507)	100 754	0	0

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag	2022	2021
Resultat før skattekostnader	(363 964 651)	(225 543 779)
Permanente og andre forskjeller	357 693 955	220 643 808
Mottatt konsernbidrag		745 056
Korr permanente forskjeller tidl. år	1 582 599	218 317
Fremført underskudd	(4 688 097)	22 019 166

Midlertidige forskjeller	2022	2021
- Fremførbart skattemessig underskudd	47 727 146	43 039 052
Sum midlertidige forskjeller	(47 727 146)	(43 039 052)
Utsatt skattefordel 22%	10 499 972	9 468 591

Utsatt skattefordel i morselskapet er ikke balanseført da selskapet ikke kan sannsynliggjøre utnyttelse av skattefordelen i nær fremtid. Det er ingen tidsbegrensninger på fremføring av underskuddet.

Note 6 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Av konsernets totale bankinnskudd pr 31.12.22 på kr 11 588 662 var bundne skattetreksmidler i Reiten & Co 660 852.



Ingerø Reiten Investment Company AS

Noter 2022

Note 7 – Oppstilling endring egenkapital

Konsern

	Sum egenkapital
Pr 1.1.21	1 093 875 318
-Fra årets resultat	362 177 607
-Tilleggsutbytte	30 000 000
+ Omregningsdiff.	119 498
- Nettokorreksjon EK	368 438
Pr 31.12.22	701 448 771

Morselskap

	Aksjekapital/ selskapskapital	Overkurs	Fond ureal. gevinster	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.21	2 744 400	181 130 562	54 672 614	1 136 064 504	1 374 612 079
+/- Årets resultat			6 859 575	(232 403 354)	(225 543 779)
-Tilleggsutbytte				55 200 000	55 200 000
Pr. 01.01.22	2 744 400	181 130 562	61 532 189	848 461 150	1 093 868 300
+/- Årets resultat			(18 842 714)	(345 121 937)	(363 964 651)
-Tilleggsutbytte				30 000 000	30 000 000
- Andre EK korrigeringer				1 577 796	1 577 796
Pr. 31.12.22	2 744 400	181 130 562	42 689 475	474 917 009	701 481 445

Note 8 – Aksjekapital

Selskapet har 9 148 aksjer hver pålydende kr 300, samlet aksjekapital utgjør kr 2 744 400. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets aksjonærer:

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Andel aksjer og stemmer
Narve Reiten	4 875	53,3 %
Bård Brath Ingerø	2 625	28,7 %
Reiten Investment Company AS	703	7,7 %
Lagopus AS	469	5,1 %
Kikinn invest AS	352	3,9 %
Midtoddveien Invest AS	124	1,4 %



Til generalforsamlingen i Ingerø Reiten Investment Company AS

Årsberetning 2022

Driftsforhold

Ingerø Reiten Investment Company AS er et investeringsselskap. Selskapet har som formål å skape aksjonærverdier gjennom å utvikle sterke og bærekraftige selskaper gjennom aktivt eierskap. Selskapet er lokalisert i Vika, Oslo sentrum.

Det heleide datterselskapet Reiten & Co AS er et rådgivningsselskap som på vegne av investorer identifiserer, strukturerer og leder strategiske investeringer i selskaper med et betydelig finansielt og strategisk utviklingspotensiale. Selskapet tilfører finansiell og strategisk kompetanse, erfaring og handlekraft i kombinasjon med tilførsel av kapital fra fondene for å skape verdier for investorene.

Investeringene har en nordisk tilknytning, men har ofte en internasjonal ekspansjonsstrategi. Selskapenes investorer er norske og internasjonale institusjoner og formuende personer.

Resultat og økonomisk stilling

Årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets økonomiske stilling og konsernregnskapet omfatter alle årets 12 måneder.

Driftsinntektene for konsernet i 2022 er NOK (336,7) millioner mot NOK (202,9) millioner i 2021. Driftsinntektene for morselskapet i 2022 er NOK (357,7) millioner mot NOK (221,2) millioner i 2021.

Driftsresultatet for konsernet i 2022 er NOK (361,3) millioner som er en reduksjon fra NOK (224,5) millioner i 2021. Driftsresultatet for morselskapet i 2022 er NOK (361,9) millioner som er en reduksjon fra NOK (225,0) millioner i 2021.

Totalresultatet for konsernet i 2022 er NOK (362,2) millioner mot NOK (225,5) millioner i 2021. Totalresultatet for morselskapet i 2022 er NOK (364,0) millioner mot NOK (225,5) millioner i 2021.

Totalkapitalen i konsernet var ved utgangen av 2022 NOK 883,2 millioner kroner med en egenkapital på NOK 701,4 millioner kroner, noe som medfører en egenkapitalandel på 79,4 %. I henhold til styrets vurdering tilfredsstiller selskapets egenkapital aksjelovens krav om forsvarlig egenkapital.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert mot endringer i valutakurs da en vesentlig del av selskapets inntekter er i Euro. Kursrisiko knyttet til selskapets finansielle anleggsmidler anses å være moderat. Kreditrisiko anses også for moderat. Likviditetsrisikoen anses for lav, med bakgrunn i størrelsen på selskapets likvide midler, samt at selskapet deltar aktivt i samtlige debitorer.

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer for det personlige erstatningsansvar for formuesskade som de kan pådra seg i forbindelse med utøvelsene av sine verv. Forsikringen er tegnet på markedsmessige vilkår i et internasjonalt forsikringsselskap med solid rating.

Utviklingen fremover

Ingerø Reiten Investment Company AS jobber aktivt med porteføljen og har stor tro på videre bærekraftig verdiskapning.

Reiten & Co AS har langsiktige rådgivningsavtaler med investeringsfond. Inntektsstrømmene påvirkes bl.a. av størrelsen på investeringsfondene og fremtidige realisasjoner av investeringsprosjekter.

Fortsatt drift

Styret anser forutsetningen for fortsatt drift å være tilstede, og årsregnskapet er avlagt under denne forutsetningen. Styret mener årsregnskapet med årsberetning gir et rettviseende bilde av selskapets økonomiske stilling ved årets utgang.



Ingerø Reiten Investment Company AS

Årsberetning 2022

Arbeidsmiljø og ytre miljø

Morselskapet har ingen ansatte. Selskapets styre har tre mannlige medlemmer. Det er p.t. ingen kvinnelige medlemmer i styret. Virksomheten forurenser ikke det ytre miljø.

Finansiell risiko

Styret anser selskapets markedsrisiko (renterisiko, valutarisiko, råvarepriserisiko og aksjekursrisiko) for å være moderat, selskapet har ingen oppdragsgivere som faktureres i utenlandsk valuta og har betydelige finansielle eiendeler i balansen. Selskapet og selskapets aksjonærer utøver et aktivt eierskap i sine investeringer. Kredittrisiko anses også for lav, da selskapet historisk har hatt få tap på utestående fordringer. Likviditetsrisikoen anses også for lav, med bakgrunn i at vesentlige deler av kortsiktig gjeld er til selskapets aksjonærer, samt at selskapet deltar aktivt i samtlige debitorer.

OSLO, 30 juni 2023



Nave Reiten
Styrets leder

Bård Brath Ingerø
Styrets nestleder

Terje Bakken
styremedlem

Morten Viksøy
styremedlem



Ingerø Reiten Investment Company AS

Kontantstrømoppstilling

	Konsern		Morselskap	
	2022	2021	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
Resultat før skattekostnad	(363 589 114)	(225 413 558)	(363 964 651)	(225 543 779)
Periodens betalte skatt	.35275	(29 056)	-	-
+ Tap / - Vinning ved realisasjon investeringer		(50 116 200)		(50 116 200)
+Verdiendringer aksjer	351 707 016	271 355 064	357 693 955	271 355 064
Ordinære avskrivninger	812 449	932 216	-	-
+/- Endring i kundefordringer	14 224 427	(17 688 531)	9 041 000	(10 435 433)
+/- Endring i leverandørgjeld	(14 186 461)	(10 996 623)	(15 388 128)	(6 046 269)
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	(246 939)	(213 800)	1 577 796	
Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	(11 278 622)	(32 170 488)	(11 040 027)	(20 786 617)
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	(75 378)	(19 188)	-	-
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler	(40 000 000)	-	(40 000 000)	-
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	(1 184 887)	(1 548 295)		(1 548 295)
+ apitalutbetalinger		55 916 305		53 175 500
Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(41 260 265)	54 348 822	(40 000 000)	51 627 205
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
+/-Økning/reduksjon langsiktig gjeld	79 815 127	(5 374 236)	79 815 127	(5 374 236)
+ Emisjon				
Tilleggsutbytte	(30 000 000)	(55 200 000)	(30 000 000)	(55 200 000)
+/- Inn-/Utbetalinger av konsernbidrag				
Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	49 815 127	(60 574 236)	49 815 127	(60 574 236)
Netto endring i kontanter mv	(2 723 760)	(38 395 902)	(1 224 899)	(29 733 648)
Beholdning av kontanter 01.01.	14 312 421	52 708 323	4 401 187	34 134 835
Kontantbeholdning 31.12.	11 588 661	14 312 421	3 176 288	4 401 187
Kontantbeholdningen fremkommer slik:				
Baninskudd kontanter 01.01.	10 927 810	13 783 304	3 176 288	4 401 187
Skattetrekkinnskudd pr 31.12	660 852	529 117	-	-
Bankbeholdning 31.12	11 588 661	14 312 421	3 176 288	4 401 187